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Nazwa Projektor Epson EB-W75

Cena 5 430,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Przenośny projektor digital signage

Pierwszy przenośny laserowy projektor digital signage firmy Epson umożliwia wyświetlanie obrazu w

dowolnym kierunku i na niemal dowolnej powierzchni.

Model EB-W75 został opracowany z myślą o właścicielach sklepów i punktów usługowych, którzy chcą

zwiększyć siłę przekazu przy pomocy tego budżetowego urządzenia. Ten prosty w użyciu, cechujący się

pięknym wzornictwem projektor oferuje imponującą liczbę opcji łączności i łatwą instalację, a

korzystanie z niego nie wymaga wiedzy technicznej.

Styl i funkcjonalność

Zaawansowane funkcje projektora EB-W75 zamknięto w kompaktowej, eleganckiej obudowie.

Urządzenie jest wystarczająco lekkie, by można było je z łatwością przenosić pomiędzy instalacjami.

Intuicyjna technologia

Włączenie urządzenia oraz rozpoczęcie wyświetlania jest łatwe nawet dla użytkowników korzystających z

niego po raz pierwszy: przewodnik powitalny uruchamia się od razu, aby wyjaśnić proste kroki

konfiguracji. Aby wyświetlić treści z sieci, wystarczy podłączyć z tyłu projektora urządzenie do

strumieniowania – zawartość będzie wówczas gotowa do wyświetlenia w dowolnej chwili. Przy użyciu

portu HDMI można prezentować treści multimedialne z różnych źródeł.

Imponująca jakość obrazu

Elastyczne możliwości instalacji

EB-W75 to projektor laserowy, a więc można go zainstalować niemal w dowolnej pozycji: zarówno na

ścianie lub suficie1, jak i na podłodze czy stole. Umiejscowienie otworów wentylacyjnych i wejścia

zasilania z boku urządzenia zapewnia swobodę projekcji w zakresie 360 stopni. Wyświetlaj pod

dowolnym kątem dzięki wbudowanym funkcjom regulacji obrazu

Wyjątkowa trwałość – korzystny zakup

Kluczowe cechy

Wzornictwo: Kompaktowe wymiary, stylowy minimalizm i niewielka waga

Prostota: Specjalistyczna wiedza techniczna nie jest wymagana

Łączność: Możliwe prezentowanie treści z urządzeń do transmisji strumieniowej, laptopów, konsol do

gier itp.



Wszechstronność: Możliwość wyświetlania obrazów pod dowolnym kątem oraz instalacji w niemal

dowolnym miejscu

Spokojna głowa: Nawet 20 000 godzin działania bez obaw o konieczność wymiany części
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